ПРОТОКОЛ № 20 /12-ОЗ
рассмотрения и оценки котировочных заявок участников размещения заказа
на ремонт кровли зданий хлораторной и трансформаторных подстанций Павловской ОВС»
г. Рязань

05 июля 2012 года

Заказчик – МП «Водоканал города Рязани»
Предмет запроса котировок – «Ремонт кровли зданий хлораторной и трансформаторных подстанций Павловской ОВС»
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Калинин О.С., Воробьев В.А., Соловьев Н.Н., Грошев А.В., Миронов И.С.

Присутствовали:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Члены комиссии:
Феоктистов Ю.А.

Соловьев Н.Н.

Воробьев В.А.

Грошев А.В.

Отсутствовали:
Калинин О.С.

Миронов И.С.

Существенные условия контракта
Наименование, характеристики работ: ремонт кровли зданий хлораторной и трансформаторных подстанций Павловской ОВС.
Место выполнения работ: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, д.9.

Сроки выполнения работ: Выполнение работ осуществляется в течение 4 календарных дней со дня подписания договора.
Максимальная цена договора: 251 465 рублей.

Сведения о включенных в цену расходах: в цену включены все затраты Исполнителя, связанные с выполнением работ, в том числе стоимость материалов, транспортные расходы, уплата налогов и других обязательных платежей.
Срок и условия оплаты: средством платежа является российский рубль. Оплата за выполненные работы производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Сроки оплаты: оплата производится в течении 20-ти дней после подписания приемо-сдаточной документации, накладных, счет-фактур по факту наличия денежных средств на счете Заказчика.
Комиссия рассмотрела поступившие заявки следующих участников размещения заказа:
	Участник
	Цена контракта, руб.
	Время поступления заявки

	1. ООО «Альянс»
	248 000,00
	04.07.12.   15 час 32 мин

	2. ЗАО «Стальные конструкции-Сервис»
	250 000,00
	04.07.12.   16 час 05 мин

Комиссия приняла решение:
1. Отклонить заявки следующих участников: _______________нет_______________
2. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Альянс», с предложенной ценой 248 000,00 рублей.
3. Признать участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, после предложенных победителем
ЗАО «Стальные конструкции-Сервис», цена контракта – 250 00,00 рублей.

Проголосовали: ЗА – 5 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________